

Znak: GI.271.21.2025
Ciężkowice, 20.03.2025r.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „PRZEBUDOWA PLACU ZABAW PRZYNALEŻĄCEGO DO ŻŁOBKA DZIECIĘCEGO W GMINIE CIĘŻKOWICE W MIEJSCOWOŚCI KIPSZNA” – nr sprawy GI.271.21.2025.

Zamawiający Gmina Ciężkowice działając zgodnie z treścią art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy niniejszym pismem wyjaśnia i modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1

Czy fundamenty mają zostać wykonane pod nowe urządzenia czy również pod te istniejące?

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że fundamenty mają zostać wykonane pod nowe jak i przenoszone/istniejące urządzenia placu zabaw.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku przenoszenia istniejącego urządzenia zabawowego dopuszcza się wykorzystanie istniejącej nawierzchni poliuretanowej przy następujących założeniach:

- konieczności wymiany do 10% nawierzchni na nową,
- konieczności wymiany 100% obrzeży gumowych bezpiecznych na nowe,
- konieczności umycia zdemontowanej nawierzchni przed ponownym montażem,

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa ma być wylewana czy układana z płyt, oraz w jakim kolorze

Odpowiedź.

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Czy pielęgnacja trawników leży po stronie wykonawcy? Jeżeli tak, to przez jaki okres.

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje, aby po stronie Wykonawcy była pielęgnacja ręczna trawników dywanowych na terenie płaskim oraz koszenie trawników.

Pytanie nr 4

Proszę o informację, czy drzewo do nasadzenia(brzoza) powinna posiadać faktycznie bryłę 1,2m (jak w przedmiarze), co wskazuje na bardzo duże drzewo i tym samym ogromne koszty (w granicach kilku tysięcy za sztukę) czy może ma być to sadzonka? Jeżeli sadzonka, to proszę o podanie obwodu pnia na wysokości metra.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza nasadzanie drzew o następujących parametrach: obwód pnia na wysokości 1 m w przedziale od 14 – 16 cm.

Pytanie nr 5

Ponadto w celu przeprowadzenia jak najdokładniejszej wyceny, wnosimy o przedłużenie terminu otwarcia ofert na 15.05.

Odpowiedź.

Mają na uwadze czas niezbędny do zapoznanie się z treścią wprowadzonych zmian, Zamawiający modyfikuje treść rozdziału 24 SWZ oraz termin składania i otwarcia ofert i wynikający z tych zmian termin związania ofertą.

Rozdział 14. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

Jest:

Składanie ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 12.05.2025r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **12.05.2025r.** o godz. **09:05.**

Zmienia się na:

Składanie ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 16.05.2025r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **16.05.2025r.** o godz. **09:05.**

Rozdział 11. Termin związania ofertą.

Jest:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** tj. do dnia **10 czerwca 2025r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie.

Zmienia się na:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** tj. do dnia **14 czerwca 2025r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert włącznie.

Andrzej Jarocho
Zastępca Burmistrza Gminy Ciężkowice
/podpis elektroniczny/

Otrzymują:

- adresat
- a/a